ESTADO DO MAR>\NHÃO
MINISTÉRIO PíJBLICO

PROCllRADORIA GERAL DE Jl1SnçA

PORTARIA N° 1259/2014-GPGJ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais,

R,ESDL VE:

Art. 1 ° - Designar os servidores ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES,
MARCONE F~BIANO DE ANDRADE SANTOS, Técnicos Ministeri'1is, MARIA DA

, GRAÇA DOS SANTOS MENDONÇA, ocupante do cargo, em comissão, de Assessor Técnico
lI, todos lotados na Coordenadoria de Administração e RONALD SILVA PEREIRÁ, ocupante
do cargo, em comissão, de Assessor Técnico lI, lotado na Çoordenadoria de Modernização e
Tecnqlogia da Informação,como Titulares e ALEXSANDRO DE JESUS CUTRIM SILVA,
lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais e NILTON DA SILVA MELO, lotado na
Coordenadoria de Administração, como Suplentes, para ,comporem a COMISSÃO DE
INVENTÁRIO DE MATERIAIS PERMANENTES DO MINISTÉRIO' PYBLICO
ESTADUAL, visando a. melhoria no controle dos bens pertencentes ~o Ministério Público do
Maranhão.

Art. 2°_ Determinar que a vigência desta Portaria sejá pelo prazo de 02
(dois) anos, devendo ser considerado a" partir de 13 de outubro de 2013.

gl

São Luís, 27 de fevereiro de 2014.

"
Dê-:se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

~~.2'd.,
REGINA LUCIA DE ALMEIDA ROCHA

Procurádora-Geral de Justiça

"2014 - Ano Internacional da Agricultura Familiar"

. ,